
UCHWAŁA NR V/41/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Żurawica na 2019 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co postanawia:

§ 1. Zatwierdzić plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy Żurawica na 2019 rok, stanowiące załączniki nr 1-3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 218E2E25-5908-4299-99CE-7578FE118495. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych
Rady Gminy w Żurawicy

na rok 2019
Lp. Tematyka posiedzenia Termin Osoby zapraszane
1. 1. Organizacja zimowego wypoczynku dzieci

i młodzieży podczas ferii zimowych,
propozycje.

2. Wybór Zastępcy Przewodniczącego komisji.
3. Zapoznanie komisji z zadaniami
wynikającymi ze Statutu Gminy.

4. Analiza materiałów na sesję.
5. Sprawy bieżące.

Styczeń Wójt Gminy
Żurawica,
Sekretarz Gminy,
Skarbnik Gminy,
Kierownik GOPS
Kierownik ZWK

2. 1. Analiza materiałów na sesję oraz podjęcie
opinii w sprawie:
a) Sprawozdanie z realizacji zadań Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Żurawicy
za 2018 roku,

b) Sprawozdanie z realizacji Gminnego
Programu Wspierania Rodziny na lata
2018-2020 dla Gminy Żurawica za rok
2018,

c) Sprawozdanie z realizacji Gminnego
Programu Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w
Rodzinie w Gminie Żurawica na lata 2016-
2020 za rok 2018,

d) Realizacja „Programu współpracy Gminy
Żurawica z organizacjami pozarządowymi
na lata 2014-2019” w 2018 roku

2. Sprawy bieżące.

Luty Wójt Gminy Żurawica
Sekretarz Gminy
Skarbnik Gminy
Kierownik GOPS
Kierownik ZWK

3. 1. Analiza materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące.

Marzec Wójt Gminy
Żurawica, Sekretarz
Gminy, Skarbnik
Gminy, Kierownik
GOPS

4. 1. Analiza sprawozdania z działalności GBP za
rok 2018.

2. Analiza materiałów na sesję.
3. Sprawy bieżące.

Kwiecień Wójt Gminy
Żurawica,
Sekretarz Gminy,
Skarbnik Gminy,
Kierownik GBP

5. 1. Przegląd Domów Ludowych Gminy Żurawica
oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Żurawicy z
siedziba w Wyszatycach
2. Analiza materiałów na sesję.
3. Sprawy bieżące.

Maj Wójt Gminy
Żurawica, Sekretarz
Gminy, Skarbnik
Gminy,

6. 1. Prace remontowo – budowlane planowane do
realizacji w placówkach oświatowych w
okresie wakacyjnym .

2. Dyskusja nad udzieleniem absolutorium

Czerwiec Wójt Gminy
Żurawica, Sekretarz
Gminy, Skarbnik
Gminy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/41/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: 218E2E25-5908-4299-99CE-7578FE118495. Podpisany Strona 1



Wójtowi Gminy.
3. Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawy bieżące.

7. 1. Ocena pracy placówek oświatowych za rok
szkolny 2018/2019

2. Przygotowanie placówek oświatowych do
roku szkolnego 2019/2020.

3. Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawy bieżące.

Sierpień Wójt Gminy
Żurawica, Sekretarz
Gminy, Skarbnik
Gminy, Dyrektorzy
placówek oświatowych

8. 1. Wypracowanie wniosków i założeń do budżetu
na rok 2020
2. Realizacja budżetu za I półrocze 2019r.
3. Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawy bieżące.

Wrzesień Wójt Gminy
Żurawica, Sekretarz
Gminy, Skarbnik
Gminy

9. 1. Ocena stanu oświaty na terenie gminy i zmian
zaistniałych w roku szkolnym 2018/2019
2. Analiza materiałów na sesję.
3. Sprawy bieżące.

Październik Wójt Gminy
Żurawica, Sekretarz
Gminy, Skarbnik
Gminy,

10. 1. Analiza projektu budżetu na 2020 rok
2. Propozycje do planów pracy Komisji.
3. Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawy bieżące.

Listopad-Grudzień Wójt Gminy
Żurawica, Sekretarz
Gminy, Skarbnik
Gminy

Ponadto do planu pracy komisji:
1.Wyjazdy komisji i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych, kulturalnych, pomocy społecznej
oraz w stowarzyszeniach (w miarę potrzeb).

2.Delegowanie przedstawicieli komisji do konsultacji społecznych w placówkach oświatowych,
kulturalnych, pomocy społecznej oraz stowarzyszeniach (w miarę potrzeb).

3.Omawianie i podejmowanie działań wynikłych w ciągu roku kalendarzowego.

4.Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania zmian.

Id: 218E2E25-5908-4299-99CE-7578FE118495. Podpisany Strona 2



Plan pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Żurawica

na rok 2019

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Osoby zapraszane

1. Wybór Zastępcy Przewodniczącego i protokolanta
komisji (po wyborach samorządowych).

Styczeń członkowie komisji

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2019 r. Luty członkowie komisji

3. Analiza bieżącej inwentaryzacji nowych grobów na
cmentarzach komunalnych naszej gminy
w programie e’ cmentarze.

Marzec Sekretarz Gminy, Kierownik
Referatu Ochrony Środowiska
i Gospodarki
Gruntami

4. Wyniki aktualizacji oświadczeń mieszkańców
gminy w sprawie odpadów komunalnych
segregowanych i niesegregowanych.

Kwiecień Sekretarz Gminy,
Kierownik Referatu Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Gruntami

5. - Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za
2018 r.

- Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium
dla Wójta Gminy.

Maj Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy,
Skarbnik Gminy

6. Kontrola wydatków środków gminnych w
Zakładzie Wodociągowo-Kanalizacyjnym w
Żurawicy.

Czerwiec Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy, Kierownik Referatu
Infrastruktury, Kierownik
Zakładu Wodociągowo-
Kanalizacyjnego w Żurawicy

7. Analiza wykonania budżetu Gminy Żurawica za
I półrocze 2019 r.

Sierpień Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy,
Skarbnik Gminy

8. Analiza kosztów utrzymania autobusu gminnego
plus koszty wynajmu autobusu od firmy
zewnętrznej.

Wrzesień Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy,
Skarbnik Gminy

9. Analiza działalności GOPS pod względem
udzielania pomocy najbardziej potrzebującym.

Październik Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy, Kierownik GOPS

10. Zaopiniowanie stawek i opłat lokalnych na 2020 r. Listopad Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy,

11. Analiza projektu budżetu na 2020 r. Grudzień Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy,

Ponadto do planu pracy komisji:
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Żurawica w zakresie działalności komisji.
2. Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania zmian.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/41/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: 218E2E25-5908-4299-99CE-7578FE118495. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa
Rady Gminy Żurawica

na rok 2019

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Osoby zapraszane

1. 1. Analiza materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące.

Styczeń Wójt Gminy Żurawica,
Skarbnik Gminy, Sekretarz
Gminy,

2. 1. Opracowanie planu pracy Komisji Finansów,
Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa na 2019 r.
2. Zaopiniowanie materiałów i uchwał na sesję.

Luty członkowie komisji, Sekretarz
Gminy, Skarbnik Gminy

3. 1. Analiza zbycia mienia wiejskiego – komunalnego
(dzierżawa-sprzedaż) za 2018 r.
2. Analiza wydatkowania dotacji na
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu za 2018r.
3. Zaopiniowanie materiałów i uchwał na sesję.

Marzec Sekretarz Gminy, Kierownik
Referatu Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Gruntami

4. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Zakładu
Wodociągowo-Kanalizacyjnego za 2018 r. plan na
2019 r.
2. Analiza wydatków na promocję gminy w 2018 r.
3. Analiza kosztów zimowego utrzymania dróg w
rozbiciu na sołectwa – Zima 2018/2019.
4. Zaopiniowanie materiałów i uchwał na sesję.

Kwiecień Sekretarz Gminy, Kierownik
Zakładu Wodociągowo-
Kanalizacyjnego w Żurawicy,
Kierownik Referatu
Infrastruktury

5. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu
gminy za 2018 r.
2. Zapoznanie się z kalendarzem imprez na 2019 r.
(planowane koszty).
3.Analiza działań w zakresie ochrony środowiska i
gospodarki odpadami.
4. Zaopiniowanie materiałów i uchwał na sesję.

Maj Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy

6. 1. Analiza planu prac na cmentarzach komunalnych
na 2019 r. oraz zaangażowanie.
2. Informacja o stopniu zaangażowania prac
projektowych i rozstrzygniętych przetargach na
zaplanowane inwestycje.
3. Zaopiniowanie materiałów i uchwał na sesję.

Czerwiec Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy, Ochrony Środowiska i
Gospodarki Gruntami

7. 1. Zapoznanie się z przebiegiem prac budowlano-
remontowych w szkołach, przedszkolach
(placówkach oświatowych)
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania
budżetu gminy za I półrocze 2019 r.
3. Zaopiniowanie materiałów i uchwał na sesję.

Sierpień Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy,

8. 1. Zapoznanie się z realizacją zadań wykonywanych
przy współpracy powiatu i województwa.
2. Zaopiniowanie materiałów i uchwał na sesję.

Wrzesień Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy, Kierownik Referatu
Ochrony
Środowiska i Gospodarki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/41/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: 218E2E25-5908-4299-99CE-7578FE118495. Podpisany Strona 1



Gruntami, Kierownik
Referatu Infrastruktury

9. 1. Analiza kosztów działalności GOK w Żurawicy za
okres od I do IX 2019 r.
2. Stopień zaawansowania zadań z Funduszu
Sołeckiego
3. Analiza wydatków na działalność OSP w Gminie
Żurawica.
4. Zaopiniowanie materiałów i uchwał na sesję.

Październik Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy, Kierownik GOPS

10. 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych
na 2020 r.
2. Analiza wniosków do projektu budżetu gminy na
2020 r.
3. Zapoznanie się informacją o Akcji Zima
2019/2020
4. Zaopiniowanie materiałów i uchwał na sesję.

Listopad Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Kierownik
Referatu Infrastruktury

11. 1. Analiza projektu budżetu na 2020 r.
2. Zaopiniowanie materiałów i uchwał na sesję.

Grudzień Wójt Gminy Żurawica,
Skarbnik Gminy, Sekretarz
Gminy,

Ponadto do planu pracy komisji:
1.Omawianie i podejmowanie działań wynikłych w ciągu roku kalendarzowego.

2.Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania zmian.

Id: 218E2E25-5908-4299-99CE-7578FE118495. Podpisany Strona 2


		2019-02-28T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




